

FORNITORE

SPS GRAFICA METELLIANA S.p.A.

P.IVA: IT02691820654

C.F.: 02691820654

Via Sibelluccia Zona PIP

84085 - Mercato S Severino (SA) - IT

Telefono: 089349392

Fax: 089 4456298

info@graficametelliana.com

CLIENTE

Edizioni Dottrinari srl

P.IVA: IT05961000659

VIA F. WENNER, 37

84080 - Pellezzano (SA) - IT

Codice destinatario: KRRH6B9

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'		PREZZO	IMPORTO	IVA	NATURA	IVA
1	Riferimento: Rif. DDT n. 000178 del 10/01/2025 Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Descrittivo #DE#	0		0,000000 €	0,000 €	4 %	-	
2	Opuscolo LA FESTA DEL PERDONO Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: P_PFPUNTM	9.999	PZ	0,480000 €	4.799,520 €	4 %	-	
3	Descrittiva: Prodotto: Opuscolo 36 pagine + copertina 21x29 chiuso Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Descrittivo #DE#	0		0,000000 €	0,000 €	4 %	-	
4	Descrittiva: N. 125 PC DA 80 COPIE - SALDO Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Descrittivo #DE#	0		0,000000 €	0,000 €	4 %	-	
5	Opuscolo PRENDETE E MANGIATE Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: P_PFPUNTM	4.000	PZ	0,480000 €	1.920,000 €	4 %	-	
6	Descrittiva: Prodotto: Opuscolo 36 pagine + copertina 21x29 chiuso PRENDETE E MANGIATE Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Descrittivo #DE#	0		0,000000 €	0,000 €	4 %	-	
7	Descrittiva: N. 50 PC DA 80 COPIE - ACCONTO Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Descrittivo #DE#	0		0,000000 €	0,000 €	4 %	-	
8	Riferimento: Rif. DDT n. 000256 del 16/01/2025 Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Descrittivo #DE#	0		0,000000 €	0,000 €	4 %	-	
9	Opuscolo Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: P_PFPUNTM	3.000	PZ	0,320000 €	960,000 €	4 %	-	
10	Descrittiva: Prodotto: Opuscolo 36 pagine + copertina 11,5x16 chiuso LA PREGHIERA DEL ROSARIO Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Descrittivo #DE#	0		0,000000 €	0,000 €	4 %	-	
11	Descrittiva: Carta: Copertina Patinata opaca gr 250 \\ Interno patinata lucida gr 90 Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Descrittivo #DE#	0		0,000000 €	0,000 €	4 %	-	
12	Descrittiva: Stampa: Copertina 4+0 \\ Interno 2+2 Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Descrittivo #DE#	0		0,000000 €	0,000 €	4 %	-	
13	Descrittiva: Allestimento: Spillato con due punti metallici Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Descrittivo #DE#	0		0,000000 €	0,000 €	4 %	-	
14	Descrittiva: Fascettatura a 50 copie Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Descrittivo #DE#	0		0,000000 €	0,000 €	4 %	-	
15	Descrittiva: N. 6 PC DA 500 COPIE - SALDO Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Descrittivo #DE#	0		0,000000 €	0,000 €	4 %	-	
16	Opuscolo Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: P_PFPUNTM	3.000	PZ	0,318333 €	954,999 €	4 %	-	
17	Descrittiva: Prodotto: Opuscolo 36 pagine + copertina 11x17 chiuso ECCE LIGNUM CRUCIS	0		0,000000 €	0,000 €	4 %	-	

Copia analogica della fattura elettronica inviata a SdI | Il documento xml originale è disponibile online sul portale "Fatture e Corrispettivi dell'Agenzia delle Entrate"

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	IVA	NATURA IVA
	Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Descrittivo #DE#					
18	Descrittiva: Carta: Copertina Patinata opaca gr 250 \ Interni usomano gr 90 Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Descrittivo #DE#	0	0,000000 €	0,000 €	4 %	-
19	Descrittiva: Stampa: Copertina 4+0 \ Interni 2+2 Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Descrittivo #DE#	0	0,000000 €	0,000 €	4 %	-
20	Descrittiva: Allestimento: Spillato con due punti metallici Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Descrittivo #DE#	0	0,000000 €	0,000 €	4 %	-
21	Descrittiva: Fascettatura a 50 copie Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Descrittivo #DE#	0	0,000000 €	0,000 €	4 %	-
22	Descrittiva: N. 10 PC DA 300 COPIE - SALDO Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Descrittivo #DE#	0	0,000000 €	0,000 €	4 %	-
23	Opuscolo (01) Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: P_PFPUNTM	6.000 PZ	0,480000 €	2.880,000 €	4 %	-
24	Descrittiva: Prodotto: Opuscolo 36 pagine + copertina 21x29 chiuso PRENDETE E MANGIATE Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Descrittivo #DE#	0	0,000000 €	0,000 €	4 %	-
25	Descrittiva: Carta: Copertina Patinata lucida gr 300 \ Interni usomano gr 100 Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Descrittivo #DE#	0	0,000000 €	0,000 €	4 %	-
26	Descrittiva: Stampa: Copertina 4+0 \ Interni 2+2 Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Descrittivo #DE#	0	0,000000 €	0,000 €	4 %	-
27	Descrittiva: Finissaggio: Plastificazione lucida in bianca della copertina Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Descrittivo #DE#	0	0,000000 €	0,000 €	4 %	-
28	Descrittiva: Allestimento: Spillato con due punti metallici Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Descrittivo #DE#	0	0,000000 €	0,000 €	4 %	-
29	Descrittiva: Fascettatura a 20 copie Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Descrittivo #DE#	0	0,000000 €	0,000 €	4 %	-
30	Descrittiva: N. 75 PC DA 80 COPIE - SALDO Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Descrittivo #DE#	0	0,000000 €	0,000 €	4 %	-
31	Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggiuntive del documento Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Informazioni documento #000242/25#, Tipo dato: AswRelStd, Riferimento testo: Versione #Asw0100#	0	0,000000 €	0,000 €	4 %	-

METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	MODALITÀ	PAGAMENTO	BANCA	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	Bonifico	Pagamento in unica soluzione	UNICREDIT SPA	IT62H0200876171000004363065	UNCRITM1637	28/02/2025	11.975,10 €

Giorni termini pag.: 28, Data riferimento termini pag.: 31/01/2025

REGIME FISCALE

- REGIME FISCALE RF01 - Ordinario

DATI AGGIUNTIVI

- DOCUMENTI CORRELATI

Tipo doc.	Numero doc.	Data doc.	ID voce doc.	Cod. comm./conv.	CIG	CUP	Rif. righe fatt.
Dati ordine acquisto	24/04102	12/07/2024					
Dati ordine acquisto	24/04352	24/07/2024					

DATI AGGIUNTIVI

● DOCUMENTI CORRELATI

Tipo doc.	Numero doc.	Data doc.	ID voce doc.	Cod. comm./conv.	CIG	CUP	Rif. righe fatt.
Dati ordine acquisto	24/04354	24/07/2024					
Dati ordine acquisto	CM24404554	12/07/2024		CM24404554			
Dati DDT	000178	10/01/2025					
Dati DDT	000256	16/01/2025					

RIEPILOGO IVA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
4%		IVA 4%	Immediata	11.514,52 €	460,58 €

CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	11.514,52 €
Totale imponibile	11.514,52 €
Totale IVA	460,58 €
Totale documento	11.975,10 €

Netto a pagare 11.975,10 €